
Efterår og en ny sæson begynder    
Nu slår vendingen af fodboldturneringen for alvor igennem; en ny sæson begynder i august måned. Og 
ligesom din datter eller søn efter sommerferien går i en højere klasse, eksempelvis fra 4a til 5a, spiller hun 
eller han nu på et ældre hold, eksempelvis fra U11 til U12. 
Heldigvis er det stadig med de samme holdkammerater. Og for manges vedkommende også de samme 
trænere, ledere og træningstider. Blandt mailens andre vedhæftede filer kan du se efterårets trænere og 
træningstider. Vi glæder os til at se din datter/søn i uge 33 (10/8 – 13/8), hvor træningen begynder igen. 
 
Vi vil benytte lejligheden til at takke de trænere, der ikke fortsætter. Fælles for dem alle er, at vi har været 
glade og tilfredse med den store frivillige indsats, de har ydet. Takken går til Jon, Henrik, Brian, Torben, Tim, 
Chris og Solveig. 
Som det fremgår er  det lykkedes os at finde kvalificerede afløsere. Alligevel vil vi her spørge, om der er  
nogen, der har tid og lyst til at hjælpe hos U9 drenge, U11 drenge, U12 drenge eller U11 piger? Alle steder 
har vi rutinerede cheftrænere, men vi mangler endnu en ekstra person for, at det bliver helt perfekt. Så vi 
håber, at du vil svare René på tlf. 74653691 eller renesvendsen@bbsyd.dk. Det kunne også være som 
træner eller leder et helt andet sted. 
 
For få dage siden afviklede vi Sønderjyllands Cup. Og vi kan se tilbage på et succesfyldt stævne. Her 
tænker vi i mindre grad på de sportslige resultater. Vi er langt mere optaget af, at stort set alt det praktiske 
og organisatoriske klappede til alle deltagernes tilfredshed. Det ville ikke have kunnet lade sig gøre uden din 
hjælp til stort og småt. Det vil vi takke meget for. 
Vi er imidlertid kede af, at mange ikke er blevet spurgt, om de kunne hjælpe. Det er vores fejl, og vi vil 
forsøge at rette den til næste år. Men allerede nu kan du melde dig som hjælper til næste års Sønderjyllands 
Cup hos Mogens eller René. 
Vi er i øjeblikket næsten færdige med at få vore nyeste baner på Årsbjerg lagt om. De var simpelthen ikke 
anlagt korrekt, græsset groede ikke, og banerne var ualmindeligt hårde. Vi forventer, at disse baner kan 
benyttes første gang under Sønderjyllands Cup 2010. 
 
For at en fodboldkamp skal blive til noget, skal der naturligvis være en ordentlig fodboldbane og 2 hold. Men 
der skal også være en dommer.  Vi skal selv stille med dommere til alle de 5 og 7 - mandskampe, der spilles 
mandag, t irsdag, torsdag, lørdag eller søndag. Da der ikke er ret mange regler i disse spil, kan de fleste, som 
har set fodbold eller selv spillet, sagtens dømme, og derfor vil vi indtrængende opfordre jer alle til at melde 
jer som dommer. Det kan du gøre ved at henvende dig til Mogens Hansen på tlf. 74652503 eller Peter 
Christiansen på tlf. 73652275. Du kan dømme det antal gange, der passer dig, og det vil selvfølgelig være 
på dage, hvor din egen dreng eller pige spiller på hjemmebane, hvis du ønsker det.  
 
Super Brugs Cup i Søndersø på Fyn er årets sommerturnering. Den foregår fra fredag den 7. august t il 
søndag den 9. august. Vi er mange, der skal af sted, nemlig 82. Vi kører i bus fra Årsbjerg den 7. klokken 
15.00. Så du skal  være på Årsbjerg senest kl. 14.45.  Vi er hjemme igen den 9. ca. klokken 19.00. Betaling 
både deltagelse og camping foregår via det girokort, som klubben sender ud ef ter stævnet. 
Lørdagstræningen fortsætter i efteråret (se blandt mailens andre vedhæftede filer). Vi synes selv, ideen er 
rigtig god. Der kom imidlertid ikke så mange spillere som håbet. Men vi  prøver igen og skal på det kraftigste 
opfordre til at deltage i denne træning. 
 
Afslutningsvis vil vi opfordre jer til at hjælpe med at gøre Gråsten Boldklub bedre. Vi, der driver klubben og 
måske har gjort det i mange år, har brug for friske øjne og nye og gode ideer. Så hold dig endelig ikke 
tilbage og ring eller send en god idé til en af de to undertegnede. 
 
Vi ses på Årsbjerg. 
 
René Svendsen og Mogens Hansen 
Ungdomskonsulent  Formand  
74653691   74652503                    


